
— 13847 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

2947

UCHWA£A Nr X/49/2007 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci
za us³ugi opiekuñcze oraz warunków zwolnienia od op³at

Poz. 2947

Na podstawie art. 50, ust. 6 ustawy o pomocy spo³ecznej
z dnia 12.03.2004 r. (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm.)
w art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591) Rada Gminy Drawsko uchwala co nastêpuje:

§1. Us³ugi opiekuñcze na terenie Gminy Drawsko przy-
znaje siê na zasadach okre�lonych w ustawie z dnia 12.03.2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze zm.), dla osób
i rodzin w drodze decyzji administracyjnej, na podstawie
przeprowadzonego wywiadu �rodowiskowego.

§2. Ustala siê odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze �wiadczo-
ne na terenie Gminy Drawsko w wysoko�ciach okre�lonych
w za³¹czniku nr 1 do uchwa³y.

§3. Op³aty za us³ugi opiekuñcze nale¿y uiszczaæ do 30 -
dnia ka¿dego miesi¹ca za dany miesi¹c na rachunek bankowy

Urzêdu Gminy Drawsko prowadzony w Banku Spó³dzielczym
w Wieleniu.

§4. Zwolnienie od op³at za us³ugi opiekuñcze przyznane
osobom i rodzinom w przypadku zaj�cia zdarzenia losowego,
w wyniku którego ponios³y one straty.

1. Ustala siê czê�ciowe albo ca³kowite.

2. Zwolnienie mo¿e zostaæ przyznane na podstawie z³o¿one-
go wniosku osoby zainteresowanej

§5. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Drawsko Nr XXXIII/
162/97 z dnia 17 grudnia 1997 r.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Maciaszek

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr X/51/2007

Rady Gminy Drawsko
z dnia 27 czerwca 2007r.

OKRE�LENIE WYSOKO�CI O ODP£ATNO�CIACH ZA US£UGI OPIEKUÑCZE DLA OSÓB I RODZIN

: � � � � � � �
/� �

. � � � � � � � �
�� � � � � �

�
' � � � ' � � �

�� ����
�� ��������� ��� ���
�� ��������� ��� ���
�� ��������� ��� ���
�� ��������� ��� ���
�� ��������� ��� ���
�� ���� ���� ����


